งานจ้างเหมาทำการตัดหญ้าบริเวณเกาะกลางและไหล่ทางสองข้างทางพร้อมขนทิ้ง ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอน 
องครักษ์ - นครนายก ที่กม.๔๔+๐๗๘ - กม.๗๒+๖๖๕ เปน็ช่วงๆ รวมปริมาณงานทั้งสิ้น ๓๗๔,๐๘๑.๓๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็มพลัส เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก